COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 71, Centro, Maceió/AL – CEP: 57020-680

CHAMAMENTO PÚBLICO- CEL/ARSER Nº 02/2018
A Comissão Especial de Licitação da Agência Municipal de Serviços Delegados – ARSER, criada pelo
Decreto Municipal n° 8.619/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará a sessão
de abertura do envelope 02 (Proposta de trabalho e financeira), referente ao processo administrativo n°
5800.83474/2017, no dia 28 de novembro às 09:00, no auditório desta Agência, situada na Rua Engenheiro
Roberto Gonçalves Menezes, n° 71, Centro, na cidade de Maceió – AL – CEP:57020-680.  Mais
informações poderão ser solicitadas à Comissão Especial, através do telefone (82) 3315-3713.
Maceió, 23 de novembro de 2018.
Sandra Raquel dos Santos Serafim
Comissão Especial de Licitação/ARSER